
 
UCHWAŁA NR LVIII/567/14 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 9 września 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2014. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594; poz. 645; poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody o kwotę ogółem 3 000 000,00 z tego: 

 na zadania własne w      

 700-70005-0770-02  wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz   

  prawa użytkowania wieczystego nieruchomości    

  (sprzedaż nieruchomości)     3 000 000,00 

§ 2. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 3 000 000 zł i wynosi 8 195 105,08 zł. Plano-

wany deficyt budżetu Gminy zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4 573 153,86 zł, z pożyczki w kwocie 621 951,22 zł 

oraz z emisji obligacji komunalnych w kwocie 3 000 000 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Magda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 września 2014 r.

Poz. 3492


		2014-09-15T11:36:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




